
Gemeenteraad

Onderwerp: Volgnummer 2017-46

Benoeming P.N.M. Konings tot lid 

Ombudscommissie

Dienst/afdeling GMJZ

De raad van de gemeente Oss;

gelet op de keuze van de sollicitatiecommissie;

gezien de aanbeveling van burgemeester en wethouders van 6 juni 2017;

gelet op het bepaalde in artikel 2, lid 1 van de Verordening op de Gemeentelijke 

Ombudscommissie en artikel 81w van de Gemeentewet;

besluit:

De heer dr. P.N.M. Konings voor de duur van zes jaar te benoemen tot lid van de 

Ombudscommissie.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 6 juli 2017.

De gemeenteraad voornoemd,

Coll:

mbeijers
Griffier, Akker

WBuijs
Voorzitter Buijs-Glaudemans


